CÂMARA MUNICIP~ r-
ESTADO DE SAO I

--- - -
Câmara Municipalde Tarumã -
www.camarataruma.sP.Qov.br

"11111111 IIIII
Protoco 0196-
13 /2 1 14: .

Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Taru
Fone/Fax: (18) 3329-1139 - CNPJ (M

Site: www.camarataruma.sp.gov.br - E-mail: cama

Roseni F. de Paula

INDICAÇÃO N.o 60/2011 APRESENTAÇÃO: SESSÃO ORDIN4.~\fLr13/06l 011._
AUTOR: VEREADOR JOÃO APARECIDO COELHO - PDT Sessão de~/ xpedle t jJ

~

"Solicita que oficie ao Excelentíssimo Prefeito Municipal JairoP'~~1 t EF~ e, par. que
juntamente com o Setor Competente da Administração que esteja viabilizaru o coloc ção de
faixas de sinalização nas rampas de acesso aos portadores de necessidades ciais'z

Tarumã, 06 de Junho de 2011.
210 Ano da Emancipação
190 Ano da Instalação

Antonio Marcos da Costa Lima Anizio L~ Souza
Vereado PSDB Vereador-PP

Jose Adilson Perciliano
Vereador - PV

Justificativa: Tal solicitação se faz necessária para que se possa reforçar o trabal o da Polícia
Militar nas operações para os condutores de veículos que desrespeitam as faixas de
sinalizalação. Desta forma solicito que sejam tomadas as providencias o mais breve possível,
visando dar solução ao problema ora apresentado. »>

Sala das Sessões, 06 de Junho de 2.011.
21.0 Ano da Emancipa ão Política
19.0 Ano da Instal I

Antonio Marcos da Costa Lima Anízi e de SOUi2:~--E~~r
Vereador-PSDB Vereado~PP

José dilson Perciliano
Vereador - PV

gueira Sepulveda Vai
SOB V